ENDEREçO E CEP: RUA DA SAUDADE, 531, CENTRO - GEP: í4350-029
RESPONSÁVCU PELA OSC: TATIANA DE JESUS GOTUES

CPF: 360.543.748-69
OBJETO DA PARCERIA: O PRESENTE TERMO TEM POR OBJETIVO O REPASSE DE SUBVENçÃO

soctAL PARA A ENTTDADE NO TMPORTANTE TOTAL DE R$ 546.981,60 (QUINHENTOS E

QUARENTA E SEIS MIL, NOVECENTOS E OITENTA E UM REAIS E SESSENTA CENTAVOS) QUE

VISA O CUSTEIO DE DESPESAS COM RECURSOS HUIUANOS, CONFORME O PLANO DE

TRABALHO, ANEXO A ESTE TERMO DE FOMENTO NUMERO 07'2025.
EXERCíCIO: SETEÍUIBRO DE 2025

DETúOSTRATIVO DE DESPESAS

DATA DO
DOCUMENTO

ESPECTFTCAçAO